
Глава Большеуковского муниципального района 
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» октября 2024г. № 7-пг

О проведении публичных слушаний.

В целях соблюдения прав и законных интересов граждан, в соответствии 
с Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об 
организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений 
по вопросам градостроительной деятельности на территории Большеуковского 
муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета 
Большеуковско’-о муниципального района Омской области от 24.02.2021 года 
№41, руководствуясь Уставом Большеуковского муниципального района 
Омской области, постановляю:

1. Провести 11 ноября 2024 года в здании Администрации 
Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального 
района Омской область, по адресу: Большеуковский район, с.Чебаклы, 
ул.Набережная, д.2А, публичные слушания по проекту планировки 
территории, проекту межевания территории в Большеуковском 
муниципальном районе Омской области, с.Чебаклы, предусматривающий 
размещение объекта: «Строительство моста через реку Чебаклинка 
с.Чебаклы Большеуковского муниципального района Омской области» (далее 
-Проект).

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 
слушаний в составе:

Руководитель рабочей группы:
С.А. Макаров - первый заместитель Главы Большеуковского 

муниципального района Омской области;
Члены рабочей группы:
А.В. Дмитриев - главный специалист Отдела строительства и ЖКК 

Администрации Большеуковского муниципального района Омской области;
Л.Ю. Манторова - начальник Отдела строительства и ЖКК 

Администрации Большеуковского муниципального района Омской области;
Г.Г. Готовщиковой - Глава Чебаклинского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области
3. Рабочей группе обеспечить соблюдение требований законодательства, 

нормативных правовых актов Большеуковского муниципального района по 
организации и проведению публичных слушаний.



4. Сектору информационных технологий и организационного 
обеспечения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и 
разместить его на официальном сайте Администрации Большеуковского 
муниципального района Омской области в информационно — 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава С.Н. Казначеев


